
COMUNE DI ESCOLCA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

C O P I A

Servizio Amministrativo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.

del

 340

04/10/2017

del registro generale

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI ALLA SELEZIONE PER 
MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA GIURIDICA C 
POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI ESCOLCA.

N° 186 del 04/10/2017 del registro del Servizio Amministrativo

Floris RitaRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO

Dr. Giuseppe LoddoRESPONSABILE DEL SERVIZIO

X - Atto privo di rilevanza contabile



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.lgs. 267/2000, Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, ed in particolare: 

-l’art. 107, comma 3, lett. d), relativo alla responsabilità dei Responsabili dei Servizi per l’adozione 
degli atti di gestione finanziaria; 

-gli artt. 182 e ss., relativi alle fasi di gestione della spesa; 

-l’art. 184, in merito alla disciplina della fase di liquidazione della spesa; 

-l’art. 147 bis, in merito all’esecutività dei provvedimenti che comportano impegni di spesa; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2017, approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 7 del 13/02/2017;  

VISTO, inoltre, il Decreto sindacale n. 1 del 18/01/2012, prot. 196 di nomina dei Responsabili dei 
Servizi; 

CONSIDERATA , pertanto, la propria competenza per l’adozione del presente provvedimento; 

DATO ATTO che nella Programmazione triennale del fabbisogno del personale 2017/2019, 
adottata con deliberazione di G.C. n. 61 del 30 dicembre 2016, è stata prevista l’assunzione 
personale in ruolo Cat.C in sostituzione dell’Istruttore Amministrativo Cat.C in servizio fuori ruolo in 
questo Comune fino al 31.08.2017, mediante l’avvio della procedura di mobilità obbligatoria 
prevista dall’art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. e, subordinatamente, in caso di esito 
negativo della mobilità obbligatoria, l’avvio della mobilità volontaria prevista dall’art. 30 del D. Lgs. 
165/2001 e ss. mm.ii., in caso di ulteriore esito negativo l’indizione di un concorso pubblico, per 
titoli ed esami, ai sensi del Regolamento degli Uffici e dei servizi del Comune; 

VISTA la precedente determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 125 del 
27.06.2017 avente ad oggetto: “ Avvio procedura di mobilità volontaria esterna ex art. 30 D.Lvo 
n.165/2001 per la copertura di n.1 posto di istruttore Amministrativo categoria giuridica C posizione 
economica C1, a tempo pieno e indeterminato presso il Comune di Escolca. Approvazione bando 
e schema di domanda” con la quale sono state avviate le procedure di mobilità di cui all’oggetto; 

DISPOSTA la pubblicazione dell’avviso per 42 giorni consecutivi all’Albo Pretorio online e sul sito 
del Comune di Escolca, nonché la l’invio per la pubblicazione alla Gazzetta Ufficiale Sezione 
Concorsi;  

VISTO che entro il termine per la presentazione delle domande, fissato alle ore 13,00 del giorno 07 
agosto 2017, sono pervenute n.2 domande; 

ESAMINATE  le domande di partecipazione alla selezione in argomento, e riscontrato che: 

• n. 1 candidato possiede i requisiti richiesti per l’ammissione; 
• n. 1 candidato non viene ammesso per domanda pervenuta fuori termine ed  

inquadramento giuridico in Cat.B (requisito richiesto da selezione: Cat.C); 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, 
approvato, approvato con delibera di Giunta comunale n. 37 del 15.10.2015;  



DISPONE 

Sono ammessi alla procedura di selezione per mobilità esterna, di cui all’oggetto, i seguenti 
candidati 

 
N.ordine 

 
Presentazione 

domanda di 
ammissione 

 
Prot. 

 
 
 
 

Data 

 
 

Candidato 

 
IDONEITA’ 

AMMISSIONE A 
SELEZIONE 

1 3125 07.08.2017 PERRA NORMA AMMESSA 
2 3155 08.08.20178 

(pervenuta via 
pec il 07.08.2017 
ore 16:02) 

PORCU MONICA NON AMMESSA 

 

La data delle selezione dei candidati sarà comunicata alla stessa tramite notifica personale. 

Il presente avviso è pubblicato all’albo pretorio on.line del Comune di Escolca e sul sito web 
istituzionale www.comune.escolca.ca.it. 

 

 

 



Determina n. 340 del 04/10/2017

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario
Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000;

Verificata, altresì, ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, la compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi stanziamenti di bilancio, con 

le regole di finanza pubblica e con i saldi ai fini del rispetto del patto di stabilità;

La regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa indicata nel prospetto che segue:

Il Responsabile del Servizo

F.to DR. LODDO GIUSEPPE

Si attesta che la presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune per quindici giorni consecutivi 
dal giorno 04/10/2017 al 19/10/2017 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. n. 38/1994 e 
ss.mm.ii..

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

F.to DR. LODDO GIUSEPPE

Il Responsabile del Servizo


